EDITAL COMPLEMENTAR Nº 010/2025 AO EDITAL
Nº001/2025-UNEMAT/PROEG/BPENF/DTN DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
PARA ATUAR NO PROGRAMA DE PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM

A Pró-Reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso -

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, resolve PRORROGAR por mais 6 (seis)

meses a vigência do EDITAL Nº001/2025-UNEMAT/PROEG/BPENF/DTN DE

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAR NO PROGRAMA DE

PRECEPTORIA DE ENFERMAGEM, publicado em 25 de fevereiro de 2025, com a

finalidade de atender os Estágios Curriculares Supervisionados I e II (ECS-I e ECS-II)

do Curso de Graduação em Enfermagem da UNEMAT, Campus Universitário de

Diamantino.

PRECEPTORIA DA ÁREA - ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO I (ECS I )

Nº NOME

1 Ludmila Scarpatt Felisbino Falcão

2 Luana Karen Toledo da Silva Rodrigues

3 Liniker Willen de Oliveira Pacheco

4 Phablo Monteiro

 5 Rafaela de Laura Santos Oliveira

PRECEPTORIA DA ÁREA - ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO II (ECS II )

Nº NOME

1 Adelita Barros de Aguiar

2 Izabela Gomes de Souza Vaz

3 Ludimila Arruda da Silva e Silva

4 Lindinalva da Paixão Barros

5 Larissa Lima da Silva

Diamantino – MT, 12 de agosto de 2025.

Profa. Dra. Nilce Maria Da Silva

Pró-Reitora de Ensino de Graduação/UNEMAT

Profa. Dra. Ana Paula Kuhn da Cruz
Diretora da Faculdade de Ciências da Saúde,

Campus de Diamantino - Portaria nº.
1677/2023

	PRECEPTORIA DA ÁREA - ESTÁGIO CURRICULAR SUPERVISIONADO I (ECS I )